
 

 

З  А   П  О  В  Е  Д 
 

№ РД-09-552/10.09.2024 г. 

 

 

На основание чл. 44, ал. 1, т. 8 и ал. 2 от ЗМСМА, чл. 41, ал. 3 от Изборния 

кодекс и Указ № 223 от 27.08.2024 г. на Президента на Република България за 

насрочване на избори за народни представители на 27 октомври 2024 година 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

 

 местата за обявяване на предварителните избирателни списъци на 

територията на Община Червен бряг съгласно приложението. 

 

 Настоящата заповед и приложението да се обявят публично и да се 

публикуват на интернет страницата на общината. Копие от заповедта да се изпрати на 

РИК Плевен. 

 

 Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на г-жа Антоанета 

Костадинова – Секретар на Община Червен бряг. 

 

 

 Приложение: Списък на местата за обявяване на предварителните 

избирателните списъци по избирателни секции. 

 

 

 

 

АТАНАС АТАНАСОВ/П/ 

Кмет на Община  Червен бряг 

 

 

 


